
                                                                                                              Druk BRM nr 9/2009  
                                                                                                              Projekt z dnia  22 stycznia 2009 r. 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  
 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej              

w Łodzi  na rok 2009 
 
 
             Na podstawie art. 18a ust. 1, 3, 4  i  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz.1458) oraz § 18 ust. 1 Statutu Miasta Łodzi (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. 

Nr 5, poz. 51, z 2008 r. Nr 230, poz. 2079 ), Rada Miejska w Łodzi  

 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łodzi na rok 2009, 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

                                 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

                                 Tomasz Kacprzak 
 
 
 
 
 
Projektodawca: 
Komisja Rewizyjna Rady  Miejskiej w Łodzi 



 
 
 
 
 
 

 
 

Uzasadnienie 
 

 
 
      Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Łodzi wypełniając dyspozycje art. 18a ust.1,3,4  

i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), oraz § 18 ust. 1 Statutu Miasta Łodzi (t.j.Dz. 

Urz. Województwa Łódzkiego z 2006 r. Nr 5, poz. 51) przedstawia do zatwierdzenia przez 

Radę Miejską plan pracy na rok 2009, przyjęty przez Komisję w dniu 22 stycznia 2009 r. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                 
 
                                                                                                 
                                                                                                                   Załącznik 
                                                                                                                   do uchwały Nr 
                                                                                                                   Rady Miejskiej w Łodzi z dnia  
 
 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

 
na 2009 rok 

 
 

1. Kontrola realizacji budżetu Miasta w roku 2009 
 
2. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Miasta  za rok 2008. 
 
3. Analiza spraw będących przedmiotem kontroli, wyników kontroli dokonanych przez 

instytucje zewnętrzne i wewnętrzne Urzędu Miasta Łodzi oraz realizacji przez 
Prezydenta  Miasta i podległe Prezydentowi jednostki organizacyjne wniosków i zaleceń   
 pokontrolnych. 

 
 
4. Kontrola działalności Prezydenta Miasta Łodzi oraz podległych mu jednostek 

organizacyjnych wykonujących uchwały Rady Miejskiej i zarządzenia Prezydenta Miasta, 
prowadzących sprawy z zakresu działania: 

 
-       Wydziału Obsługi Administracyjnej 

-   Wydziału Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów 

-       Zarządu Dróg i Transportu 

 
 
5. Prowadzenie postępowań wyjaśniających dotyczących skarg na działanie kierowników 

jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi, skierowanych przez Radę Miejską lub 
jej Przewodniczącego. 

 
6. Wyniki pracy Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miejskiej w postaci sprawozdania, 

projektu uchwały lub stanowiska. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


